

Nr 316.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen med förslag till förordning om preliminärt uttagande av värnskatt för förra hälften av budgetåret 1947/48; given Stockholms slott den 6 juni 1947.

Kungl. Maj:t vill härmed, under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riksdagen att antaga härvid fogat förslag till förordning om preliminärt uttagande av värnskatt för förra hälften av budgetåret 1947/48.

GUSTAF.

Ernst Wigforss.

F ö r s l a g

till

förordning om preliminärt uttagande av värnskatt för förra hälften av budgetåret 1947/48.

Härigenom förordnas, att värnskatt till staten skall preliminärt erläggas för förra hälften av budgetåret 1947/48 enligt samma grunder, som jämlikt förordningen den 28 juni 1946 (nr 508) om preliminärt uttagande av värnskatt för senare hälften av budgetåret 1946/47 föreskrivits med avseende å värnskatt för sistnämnda tid.

Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen enligt därå meddelad uppgift utkommit från trycket i Svensk författningssamling.

*Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj:t
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 6 juni
1947.*

Närvarande:

Ministern för utrikes ärendena UNDÉN, statsråden WIGFORSS, SKÖLD, QUENSEL, GJÖRES, DANIELSON, VOUGT, ZETTERBERG, NILSSON, STRÄNG, ERICSSON, WEIJNE, KOCK.

Chefen för finansdepartementet, statsrådet Wigforss, anmäler förslag till *förordning om preliminärt uttagande av värnskatt för förra hälften av budgetåret 1947/48* och anför därvid följande.

Vid anmälan förut denna dag av proposition angående komplettering av riksstatsförslaget för budgetåret 1947/48 har jag bl. a. behandlat frågan om den direkta beskattningens utformning under nämnda budgetår. Jag har därvid förordnat, att — såsom i riksdagens beslut om preliminärt uttagande av värnskatt för senare hälften av budgetåret 1946/47 förutsatts — värnskatt preliminärt uttages för förra hälften av budgetåret 1947/48. Skatten bör utgå efter enahanda grunder, som gälla för preliminärt uttagande av värnskatt för senare hälften av budgetåret 1946/47. Det bör erinras om att skattetabeller för år 1947 upprättats och preliminär B- och C-skatt för samma år debiterats med utgångspunkt från att värnskatt skall utgöras efter samma grunder under kalenderårets båda hälfter.

Föredraganden hemställer härefter, att ett inom finansdepartementet upprättat förslag till *förordning om preliminärt uttagande av värnskatt för förra hälften av budgetåret 1947/48* måtte genom proposition föreläggas riksdagen till antagande.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan förordnar Hans Maj:t Konungen, att proposition av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, skall avlätas till riksdagen.

Ur protokollet:

B. Sandberg.